Estado de Agricultura Familiar de Mato Grosso - SEAF/MT, nas condições 
estabelecidas no Termo de Referência.

CONTRATANTE - SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA 
FAMILIAR - SEAF-MT, CNPJ nº 58.096.398/0001-91.
CONTRATADA - IVG BRASIL LTDA - CNPJ: 36.519.422/0001-15.
VALOR ESTIMADO DO CONTRATO - VALOR TOTAL DO LOTE R$ 
42.321.667,00 (QUARENTA E DOIS MILHÕES TREZENTOS E VINTE E 
UM MIL SEISCENTOS E SESSENTA E SETE REAIS).
PRAZO: 12 (doze) meses contados a partir da data da sua assinatura 
04/06/2025.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto/Atividade: 3826/ Fontes: 25010100/ 

Natureza e Elemento de Despesa: 44.90.52.
ASSINAM: Pelo SEAF a Secretária ANDREIA CAROLINA DOMINGUES

[...]

- SEAF/MT, nas condições estabelecidas no Termo de Referência.
CONTRATANTE - SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA 
FAMILIAR - SEAF-MT, CNPJ nº 58.096.398/0001-91.
CONTRATADA - GENERAL MOTORS DO BRASIL LTDA - CNPJ: 
59.275.792/0001-50.
VALOR ESTIMADO DO CONTRATO - VALOR TOTAL DO LOTE R$ R$ 
3.271.300,00 (TRÊS MILHÕES DUZENTOS E SETENTA E UM MIL E 
TREZENTOS REAIS)
PRAZO: 12 (doze) meses contados a partir da data da sua assinatura 
04/06/2025.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto/Atividade: 3826/ Fontes: 27590137/ 

Natureza e Elemento de Despesa: 44.90.52.
ASSINAM: Pelo SEAF a Secretária ANDREIA CAROLINA DOMINGUES

[...]

nas condições estabelecidas no Termo de Referência.

CONTRATANTE - SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA 
FAMILIAR - SEAF-MT, CNPJ nº 58.096.398/0001-91.
CONTRATADA - XCMG BRASIL INDUSTRIA LTDA - CNPJ: 
14.707.364/0001-10.

VALOR ESTIMADO DO CONTRATO - VALOR TOTAL DO LOTE 
R$ 8.518.832,00 (OITO MILHÕES QUINHENTOS E DEZOITO MIL 
OITOCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS).
PRAZO: 12 (doze) meses contados a partir da data da sua assinatura 
04/06/2025.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto/Atividade: 3826/ Fontes: 25010100/ 

Natureza e Elemento de Despesa: 44.90.52.
ASSINAM: Pelo SEAF a Secretária ANDREIA CAROLINA DOMINGUES